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комиссия 

по размещению муниципального заказа 

при администрации Ленинского района
протокол № 113
рассмотрения и оценки котировочных заявок 

г. Новосибирск                                                                           «27» июля 2006 года    11 час. 50 мин.
Предметом запроса котировок является: поставка пломбировочных материалов в МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника № 2».
На заседании комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали члены комиссии:

	ФИО
	
	Должность

	Краткая Тамара Геннадьевна
	-
	заместитель главы администрации, председатель;

	Селицкая Светлана Владимировна
	-
	заместитель начальника отдела экономического развития и трудовых отношений, секретарь

	Еременко Светлана Ивановна
	-
	главный специалист отдела торговли;

	Жуков Константин Борисович
	-
	заместитель директора муниципального учреждения «Дирекция заказчика по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинского района»;

	Каплин Владимир Николаевич
	-
	начальник отдела здравоохранения;

	Капустин Леонид Николаевич
	-
	начальник юридического отдела;

	Орлов Андрей Владимирович
	-
	начальник управления образования;

	Телятникова Галина Ивановна
	-
	начальник управления финансов и налоговой политики Ленинского района;


Муниципальным заказчиком является: мэрия города Новосибирска в лице администрации Ленинского района.

Почтовый адрес: 630108 г. Новосибирск, ул. Станиславского, 6а.

Тел./факс
(383) 343-68-37, 354-75-69

Запрос котировок проводится для нужд: Муниципального учреждения здравоохранения «Детская стоматологическая поликлиника № 2».
Почтовый адрес: 630054 г. Новосибирск, ул. Римского-Корсакова, 2
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок  проводилась  комиссией в  период 

с 11 часов 50 минут  «27» июля 2006 года по 12 часов 05 минут  «27» июля 2006 года по адресу: 630108, г. Новосибирск, ул. Станиславского, 6а, администрация Ленинского района, актовый зал.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте  www.novo-sibirsk.ru  в сети Интернет «21» июля 2006 года в 13 час. 39. мин.

Наименование и объем поставляемой продукции: поставка пломбировочных материалов (приложение 3).
Место поставки: 630054 г. Новосибирск, ул. Римского-Корсакова, 2
Срок и условия выполнения работ: 3 квартал 2006 года.

Максимальная цена муниципального контракта: 139 779,00 рублей (Сто тридцать девять тысяч семьсот семьдесят девять рублей 00 коп.)
Цена включает НДС, затраты на доставку, погрузо-разгрузочные работы и прочие накладные расходы и остается неизменной в течение всего срока поставки.

Источник финансирования: бюджет г. Новосибирска

Срок и условия оплаты: безналичная оплата, на основании актов выполненных работ.
До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок «27» июля 2006 г. 09 часов 30 минут поступило 2 (две) котировочные заявки на бумажном носителе, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок» (Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок), следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование 

юридического лица, 
фамилия, имя, отчество (для ИП) 

 участника размещения заказа
	Место нахождения

(место регистрации) 
	Почтовый

адрес и адрес электронной почты (при его наличии)
	Точное время поступления 

котировочной заявки

	1
	ООО «Мира»
	г. Новосибирск, ул. Пасечная, 1
	г. Новосибирск, ул. Пасечная, 1
	26.07.2006 09:00

	2
	ООО «Шаклин»
	630117 г. Новосибирск, ул. Российская, 3
	630117 г. Новосибирск, а/я 465
	26.07.2006 12:30


Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение №2 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение: 

1. Не допустить котировочную заявку ООО «Шаклин», в связи с несоответствием заявки требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировки.
2. Признать победителем: 

Наименование предприятия: ООО «Мира», предложившего цену контракта 131709,60 рублей (Сто тридцать одна тысяча семьсот девять рублей 60 коп.). Цена за единицу - приложение 3.
Место нахождения (регистрации): г. Новосибирск, ул. Пасечная, 1
Почтовый адрес: г. Новосибирск, ул. Пасечная, 1
Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах.

Настоящий протокол подлежит опубликованию в «Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска» и размещению на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru.

	Председатель комиссии
	
	Т. Г. Краткая

	Секретарь комиссии
	
	С. В. Селицкая

	Члены комиссии:
	
	

	
	
	С. И. Еременко

	
	
	К. Б. Жуков

	
	
	В. Н. Каплин

	
	
	Л. Н. Капустин

	
	
	А. В. Орлов

	
	
	Г. И. Телятникова


Приложение 1

к протоколу № 113
 рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от «27» июля 2006 г.

Выписка из Журнала регистрации 
поступления котировочных заявок

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)

	1
	26.07.2006
	09 час. 00 мин.
	130
	бумажный

	2
	26.07.2006
	12 час. 30 мин.
	134
	бумажный


______________

Ответственное лицо: 

__________________ секретарь комиссии С. В. Селицкая

Приложение 2

к протоколу № 113
рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от «27» июля 2006 г.

рассмотрение и оценка котировочных заявок

	№

п/п
	Наименование 

юридического лица, 
фамилия, имя, отчество (ИП) участника размещения заказа
	Допустить/не допустить до процедуры оценки
	Основания принятого решения
	Количество товаров, 

объем работ, услуг 
	Цена 

муниципального контракта,

тыс. рублей
	Решение комиссии

	1
	ООО «Мира»
	допустить
	лучшие условия исполнения контракта
	приложение 3
	131,7
	1-е место 

	2
	ООО «Шаклин»
	не допустить
	из 17 наименований  предложено 16
	
	120,776
	Заявка не соответствует требованиям, указанным в извещении


_______________

Ответственное лицо: 

__________________ секретарь комиссии С. В. Селицкая
Приложение 3

к протоколу № 113

рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от «27» июля 2006 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

пломбировочных материалов, поставляемых ООО «Мира»
для МУЗ «Детской стоматологической поликлиники № 2»
	№ п.
	Вид материалов
	Характеристика

продукции
	Страна

изготов.
	Ед.

изм.
	Количество
	Цена за ед.с учетом НДС, руб.
	Общая стоимость с НДС, руб.

	1
	Витрибонд
	Стеклоиномерный пломбировочный материал для прокладки 1фл с порошком (9гр),1фл с жидкостью(5,5мл) блокноты для замешивания
	США
	упаковка
	2
	1926,10
	3852,20

	2
	Витример
	Стеклоиномерный цемент двойного отверждения, 6фл с порошком (по5гр)в ассорт. 1фл праймера (6,5мл),1фл с лаком (6,5мл),60 одноразовых кисточек,50 аппликаторов,1 блокнот,1 поддончик ,1 шкала
	США
	упаковка
	2
	5842,10
	11684,20

	3
	Кетак Моляр

Easymix
	Стеклоиномерный пломбировочный материал химического отверждения,1фл с порошком (12,5гр),1фл с жидкостью (8,5мл),1 блокнот.
	США
	упаковка
	30
	698,50
	20955,00

	4
	Клип
	Материал для временного пломбирования3 шприца( по 4гр) .
	Германия
	упаковка
	3
	1138,50
	3415,50

	5
	Комполайт Плюс
	Стоматологический материал химического отверждения,2 баночки с пастой(по14гр) 2фл бондинга (по3мл) 1фл протр. Эмали (7,5мл) 2 блокнота 
	США
	упаковка
	30
	556,60
	16698,00

	6
	Люксакор
	Пломбировочный материал двойного отверждения для изготовления культи зуба 2 шприца (по9гр).
	Германия
	упаковка
	6
	2789,60
	16737,60

	7
	Филтек Supreme

  XT
	Фотополимизирующий пломбировочный материал 12 шприцов (по 4гр) 1шкала
	США
	упаковка
	1
	7830,90
	7830,90

	8
	Филтек P-60
	Фотополимизирующий пломбировочный материал 3 шприца (по 4гр), 1фл с адгезивом (3гр),1шприц с протравочным гелем(3мл),аксессуары, 1шкала
	США
	упаковка
	2
	3344,00
	6688,00

	9
	Филтек Supreme

 ХТ
	Жидкотекучий композитный  реставрационный материал 2 шприца (по2гр)
	США
	упаковка
	4
	914,10
	3656,40

	10
	Филтек Z250
	Фотополимизирующий пломбировочный материал 8 шприцов (4гр),1фл с адгезивом (6гр),1шприц с протравочным гелем (3мл),аксессуары,1шкала
	США
	упаковка
	2
	5566,00
	11132,00

	11
	Фуджи Плюс
	Пломбировочный материал химического отверждения,1фл с порошком(15гр),1фл с ликвидом (7мл),1фл с кондиционером (6,5мл)
	Япония
	упаковка
	1
	2993,10
	2993,10

	12
	Фуджи I
	Пломбировочный материал химического отверждения, 1фл с порошком(35гр),1фл с ликвидом (20мл).
	Япония
	упаковка
	2
	2527,80
	5055,60

	13
	Фуджи II
	Пломбировочный материал химического отверждения, 1фл с порошком(15гр),1фл с ликвидом (8мл).
	Япония
	упаковка
	2
	1722,60
	3445,20

	14
	Фуджи II LС
	Пломбировочный материал двойного отверждения, 1фл с порошком(15гр),1фл с ликвидом (6,8мл).
	Япония
	упаковка
	2
	2883,10
	5766,20

	15
	Фуджи IХ
	Пломбировочный материал химического отверждения, 1фл с порошком(15гр),1фл с ликвидом (6,4мл).
	Япония
	упаковка
	2
	1727,00
	3454,00

	16
	Эвикрол
	Композиционный пломбировочный материал, химического отверждения, 1 баночка порошок(40гр) основной оттенок,3 баночки порошка (по10гр) дополнительные оттенки, фл жидкости(28гр),1фл едкий раствор(15гр),2 блокнота, аксессуары.
	Чехия
	упаковка
	12
	506,00
	6072,00

	17
	Х-флоу
	Светополимерный пломбировочный материал,16 капсул (по 0,25гр).
	США
	упаковка
	3
	757,90
	2273,70

	
	
	Итого
	
	
	106
	
	131709,60


Ответственное лицо: 

__________________ секретарь комиссии С. В. Селицкая

